REQUERIMENTO Nº         DE

Senhor Presidente,

            Requeiro, nos termos do art. 4º da Instrução Normativa da

Secretaria- Geral da Mesa nº 14, de 2020, a adição de minha assinatura ao

Requerimento registrado no SEDOL nº SF/20450.30755-45, de autoria do

Senador Fernando Bezerra Coelho (MDB/PE), que requer a realização de

Sessão Especial para homenagear o centenário do nascimento de Nilo de Souza

Coelho.

Senador Romário Faria (PODEMOS-RJ)

S
F

/
2

0
1

6
4

.
1

4
2

0
0

-
0

0

00746/2020
RQS